

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: LC Kršle

Objekt:

Objednávateľ: Lesy České republiky, s.p.

Zhotoviteľ: KONSTRUKTIAL s.r.o.

Miesto:

Spracová

Dátum: 21.10.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 240 131,13

1 Zemní práce 4 090,50

1	122151102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně (400-350) *4,5 *0,1"Odtěžení bahna z komunikace"	m3	22,500	105,00	2 362,50
				22,500		
2	132151101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně 4*4*0,8*0,3 " 4 * odvodňovací průleh"	m3	3,840	450,00	1 728,00
				3,840		

5 Komunikace pozemní 198 775,00

3	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm 300 *1 *0,5 "0 až 300 P Kolej - 50 %"	m2	455,000	105,00	47 775,00
				150,000		
		50 *4,5 " Plošně 300 -350 zatáčka plošně"		225,000		
		1500 -1450 " P Kolej "		50,000		
		1730 -1700 "Zatáčka plošně"		30,000		
		Součet		455,000		
4	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm (800-350)*2"350 až 800 L + P Kolej"	m2	900,000	150,00	135 000,00
				900,000		
5	597361111	Svodnice ocelová š 95 mm kotvená do betonu 2*5 " 2 Ks + 5m"	m	10,000	1 600,00	16 000,00
				10,000		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 800,00

6	938902111	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,15 m3/m	m	120,000	40,00	4 800,00
---	-----------	--	---	---------	-------	----------

998 Přesun hmot 32 465,63

7	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	416,226	60,00	24 973,56
8	998225193	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 3000 m	t	416,226	18,00	7 492,07

Celkem 240 131,13

Ing.
Tomáš
Wunsch

Digitálně
podepsal Ing.
Tomáš Wunsch
Datum:
2021.10.21
21:19:50 +02'00'

